
    
 

 

 

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO 
IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000 

CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº002/2024  
PROCESSO: Nº 116/2024  
 
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ANALISE DE EDITAL, APOIO NA CONDUÇÃO DOS 
PREGÕES ELETRÔNICOS, ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL ATÉ A FASE DE 
CONTRATAÇÃO, EM ATENDIMENTO A NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES DO SAAE DE IGUATAMA/MG. 
 
 DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25/09/2024  

 

 CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama – MG.    

 

Contratada: FABRICIO ANTONIO DE ARAUJO 06148831643 - 45.605.803/0001-08 
 
O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama – MG, no uso de suas atribuições 

legais, considerando a legitimidade do procedimento licitatório, em especial a habilitação e 

resultado do julgamento da proposta de preço, proferida pela Comissão Permanente de 

Licitação, e acolhendo o parecer favorável do Jurídico desta Autarquia, estando em 

conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 e demais legislação aplicada. 

  

 RESOLVO, pela homologação do julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata destes 
autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor: FABRICIO ANTONIO DE ARAUJO - 
45.605.803/0001-08 Valor R$ R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 
 
 
VALOR TOTAL DO PROCESO: R$ R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 
 
VIGÊNCIA: 27/09/2024 a 27/09/2025 
 
 
 

 

 

 

Iguatama-MG, 30 de Setembro 2024. 
 
 
 
 
 



    
 

 

 

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO 
IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000 

CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972 
 

 

 
_________________________________ 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA - MG 
HEDRUMON ANDRADE DA SILVA 

DIRETOR 
 

 


		2024-10-25T09:11:33-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630




